
 
Městská Poliklinika Praha 

 Dodatek ke smlouvě o dodávce docházkového  
systému, jeho následné údržbě a servisu 

 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE DOCHÁZKOVÉHO 
SYSTÉMU, JEHO NÁSLEDNÉ ÚDRŽBĚ A SERVISU 

 
Objednatel: Městská poliklinika Praha  
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha – Nové Město 
Zastoupen: MUDr. Davidem Doležilem, Ph.D., MBA, ředitelem 

IČO: 00128601 

  

 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 

 
 
 
Innovatrics, s.r.o. 

Se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 28396847 
DIČ: CZ28396847 
Zastoupen: Matúšem Kapustou, jednatelem 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném u Měststkého soudu v Praze, oddíl C, vložka 138595 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku: 

I. 
Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany spolu dne 6. 5. 2022 uzavřely Smlouvu o dodávce docházkového systému, jeho následné 

údržbě a servisu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele dodat a implementovat 

docházkový systém Fingera, zaškolit zaměstnance objednatele v práci s tímto systémem a poskytnout další 

plnění zejména technickou podporu a servis systému. 

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti zajistit zachování 

funkčnosti implementovaného docházkového systému, a tedy prodloužit technickou podporu a servis 

systému Fingera na další 2 roky. 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že se předmět Smlouvy rozšiřuje a zhotovitel objednateli 

poskytne nad rámec svých původních povinností podle Smlouvy následující plnění: 

• prodloužení technické podpory a servisu systému Fingera na další 2 roky, tj. do 1. 6. 2026; 

• prodloužení následujících licencí a online modulů na další 2 roky, tj. do 1. 6. 2026; 
o Cloud server Amazon cloud 
o Licence pro 200 zaměstnanců 
o Mobilní aplikace a schvalovací systémnásledujících  

• v případě implementace nové verze zhotovitel zaškolí zaměstnance a techniky objednatele; 

• informování objednatele s předstihem o novinkách v systému. 
 

2. Objednatel se za poskytnuté plnění zhotovitele podle odst. 1 tohoto článku zavazuje zaplatit zhotoviteli 

cenu ve výši 40.776,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena sazba daně z přidané hodnoty ve výši 21 %. 



2 

 

III. 
Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál opatřený elektronickými podpisy.  

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Praze dne <dle elektronického podpisu>  V Praze dne <dle elektronického podpisu> 

25.4.2024 

 

 26.4.2024 

objednatel 
 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 
za Městská poliklinika Praha 
 

 zhotovitel 

Matúš Kapusta, jednatel 

za Innovatrics, s.r.o. 

 
            


